
 
   Spotkania autorskie dla dzieci i młodzieży             
 

Wiedząc, że nie możecie wychodzić z domów Autorzy książek 

wychodzą naprzeciw Waszym potrzebom i przychodzą do Was. 

Jak? Wirtualnie  

Zapraszamy Was, żebyście zajrzeli do 

  UL z książkami ! 

Pisarze i pisarki zrzeszeni w UL czyli Unii Literackiej przez trzy 

kwadranse będą czytać rzeczy stare i nowe, a nawet książki 

jeszcze niepublikowane, będą też odpowiadać na pytania 

czytelników.    

W najbliższy weekend będziecie mogli uczestniczyć w spotkaniu: 

 

w sobotę (4 kwietnia) o godz. 18.00 z panem - kliknij  Grzegorzem Kasdepke 

„Jako truteń, a nie pszczółka przeczytam opowiadania, do których napisania 

zainspirowały mnie właśnie pszczoły - miejskie pszczoły mieszkające na dachu Teatru 

Wielkiego-Opery Narodowej w Warszawie. Jedna z nich stała się bohaterką dopiero co 

wydanej książki „Nutka. Najbardziej muzykalna pszczoła świata”. Tak więc UL Z 

KSIĄŻKAMI wreszcie będzie miał naprawdę coś wspólnego z ulem… 

Zapraszam młodszych i starszych, melomanów, jak i tych, którzy muzyki nie znoszą - 

obiecując jednocześnie, że nie będzie nazbyt słodko, za to na pewno śmiesznie. Choćby 

z tego względu, że podczas transmisji na żywo połączymy wczesny polski wieczór z 

australijską głęboką nocą; będę zaspany i starszy o jeden dzień od czytelników oraz 

słuchaczy w Polsce - a na dowód, że jestem w Australii być może nawet stanę na 

głowie!” 

a w niedzielę (5 kwietnia) też o godz. 18.00 z panią - kliknij  Joanną Olech  

„W charakterze pszczoły z UL-a pokażę najfajniejsze książki dla dzieci i młodzieży               

(0-14 lat) z minionych dwóch-trzech lat, ulubionych przeze mnie autorów. Takie przy 

których śmiałam się/beczałam (niekiedy na przemian). A także kilka absolutnie 

wyjątkowych, których nie oddam nawet moim wnuczkom. Jeśli zdążę, to opowiem 

może o Miziołkach (?).”  

  

Zapraszamy na spotkanie autorskie z pp. Aleksandrą i Danielem Miezielińskimi z 

okazji premiery książki "Którędy do Yellowstone. Dzika podróż po parkach 

narodowych”, które odbyło się 30 marca. Można je obejrzeć tutaj  „Którędy do 

Yellowstone?”  Książka wkrótce trafi do księgarń internetowych. 

Autorzy pokazali książkę, opowiedzieli, skąd wziął się na nią pomysł, jak powstawała 

i... odpowiadali na pytania widzów! Warto zobaczyć :)  

https://www.facebook.com/gkasdepke/
https://www.facebook.com/joanna.olech.7
https://www.facebook.com/DwieSiostry/videos/1559669450856746/
https://www.facebook.com/DwieSiostry/videos/1559669450856746/


 

 

 


